АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
636930,Томская область, Первомайский район

с. Первомайское, ул. Советская 14

электронный адрес: pmsp@tomsk.gov.ru
тел. 2-17-51 факс 2-10-55

ИНН 7012005119, КПП 701201001

11.11.2013
№ 225
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении дополнений  в Постановление  администрации  Первомайского сельского поселения №218а от 04.12.2013г. «О разработке проекта планировки территории микрорайона  в границах пер. Троицкий, ул. 65 лет Победы, ул. Пышкинская, ул. Луговая, ул. Зеленая, в с. Первомайское»

         В целях упорядочения и создания условий для развития, определения параметров и фиксированных границ регулирования землепользования и застройки территории Первомайского сельского  поселения, ограниченной  микрорайоном в границах в                 пер. Троицкий,   ул. 65 лет Победы, ул. Пышкинская, ул. Луговая, ул. Зеленая, в                  с. Первомайское, Томской области, в соответствии с п. 20, ч.1, ст.14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст.45 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь  ст. 13 Правил землепользования и застройки муниципального образования  Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области, утвержденными решением Совета Первомайского сельского поселения  Первомайского района Томской области от 26.12.2013г. №64:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить  постановление администрации  Первомайского сельского поселения №218а 04.12.2013г. «О разработке проекта планировки территории микрорайона  в границах пер. Троицкий,  ул. 65 лет Победы, ул. Пышкинская, ул. Луговая, ул. Зеленая, в  с. Первомайское» пунктом 6:
 «6. Микрорайону,  ограниченному    границами  пер. Троицкий,   ул. 65 лет Победы,                      ул. Пышкинская, ул. Луговая, ул. Зеленая, в  с. Первомайское, Томской области, присвоить  название «Зеленый».
2. Обнародовать  настоящее  постановление  в специально отведенных местах  - библиотеках  населенных пунктов, разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения  Pervomsp.ru.

3. Контроль  за исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава администрации Первомайского

сельского поселения                                                                                    А.В. Панченко

 исп. Грибовская И.В.

2 11 53